50151513 Aceites vegetales o  de planta comestibles 115,018.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 115,018.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 115,018.00

Total 115,018.00

El monto de : **Ciento quince  mil dieciocho con 00/100 (115,018.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741113392246XCSxt